— O czem podając do
wiadomości, nadmienia, że fundusze, jakie przez mie
szkańców tutejszych składane będą dla pogorzelców,
Warszawski Ober-Policmajster odsyłać będzie guber
natorowi cywilnemu Gubernji Łomżyńskiej, dla roz
dzielania pomiędzy pogorzelców. — Warszawa, d. 18
(30) Sierpnia 1867 r .—Pułkownik Kosiński. (G. P.)

— W rozkazie p. o. Ober-Policmajstra do policji
wykonawczej wydanym , zamieszczono: w skwerach
na Krak: Przedmieściu i Zielonym placu, wieczora
mi gromadzą się często około kobiet podejrzanego
prowadzenia, mężczyźni, którzy głośnym śmiechem
i nieprzyzwoitemi

(Dz: War:).

— Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego
Z ie m s k ie g o Na skutek żądania przez stronę inte
resowaną wniesionego, a właściwemi dowodami po
partego i w zastosowaniu się do Art: 3go Najwyż
szego Ukazu z dnia 14 (26) Grudnia 1865 roku
o poszukiwaniu zagubionych albo skradzionych Li
stów Zastawnych lub Kuponów, podaje do powsze
chnej wiadomości, iż Felicja Baranowska, w Michai
łowie, Gubernji Riazańskiej zamieszkała, utraciła
Listy Zastawne Okresu 3go: a) Serji lej lit: A,
2,602, lit: B.